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Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 76 hallituk­
sen esityksen johdosta Ajokki Oy:n lainojen valtion takauksista 

Eduskunta on 29 patvanä marraskuuta 1983 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 203 
Ajokki Oy:n lainojen valtion takauksista. 

Ajokki Oy:n nykyiset osittain 40-luvun alusta 
peräisin olevat tuotantotilat ja tontti rasittavat 
yrityksen liiketaloudellista kannattavuutta ja vai­
keuttavat sen kansainvälistä kilpailukykyä. Tä­
män takia Ajokki Oy on tehnyt investointisuun­
nitelman uusiksi tuotantotiloiksi Tampereelle. 
Markkinatilanteesta johtuen varsinaiselle laajen­
nukselle ei hallituksen esityksen mukaan ole 
perusteita, vaan uuden tuotantolaitoksen pinta­
ala ja kapasiteetti vastaisivat yhtiön nykyistä toi­
mintavolyymia. Hankkeen nettoinvestoinnit oli­
sivat 36 miljoonaa markkaa. Hanke olisi tarkoitus 
rahoittaa korottamalla yhtiön osakepääomaa 13 
miljoonalla markalla sekä pitkäaikaisilla lainoil­
la. Vieraan pääoman osuus vuoden 1982 taseen 
loppusummasta oli 74 prosenttia. Yhtiön inves­
tointitarve muodostuisi tehdashankkeen jälkeen 
vähäisistä noin yhden miljoonan markan vuotui­
sista korvaus- ja lisähankinnoista. 

Edellä esitetyn johdosta hallitus ehdottaa, että 

Helsingissäg 13 päivänä joulukuuta 1983 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen vara­
puheenjohtaja Muurman, jäsenet Ajo, Alppi, 
Impiö, Joutsenlahti, Koskenniemi, Linna, Malm, 
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valtion takauksia voitaisiin antaa Ajokki Oy:n 
pääomamäärältään yhteensä enintään 15 miljoo­
naan markkaan nousevien lainojen vakuudeksi 
vuonna 1984. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän ehdotuksen tar­
koituksenmukaiseksi. Hallituksen esityksen pe­
rusteluihin yhtyen valiokunta on päättänyt aset­
tua puoltamaan hallituksen esitykseen sisältyvän 
ehdotuksen hyväksymistä muuttamattomana. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa val­
tioneuvoston tämän määräämillä ehdoilla 
vastavakuuksia vaatimatta antamaan val­
tion omavelkaisia takauksia vuonna 1984 
Ajokki Oy:n ottamien, pääomamääräl­
tään yhteensä enintään 15 000 000 mark­
kaan nousevien lainojen maksamisen ja 
muiden sovittujen ehtojen täyttämisen 
vakuudeksi siten, että kunkin muun kuin 
Suomen rahan määräisen lainan arvo las­
ketaan takausta annettaessa sovellettavan 
Suomen Pankin myyntikurssin mukaan. 

Mäki-Hakola, Pohjala, Poutanen, Rosnell, Rönn­
holm, Surakka, Sutinen, Tenhiälä, Tikka ja Vai­
nio sekä varajäsenet Lahti-Nuuttila ja Mattila. 




